ORGANISMO AUTONOMO
PARQUES NACIONALES

MINISTERIO
psey ; . CENTRO NACIONAL DE
W PARA LA TRANSICION ECOLOGICA EDUCACION AMBIENTAL

g9 Y EL RETO DEMOGRAFICO

Listado de solicitantes baremado “Taller: IA + EA. Herramientas de inteligencia
artificial aplicadas a la educacion ambiental para construir utopias”.

El enlace al formulario para reclamaciones y/o consultas estara disponible en la
pagina web hasta el 10 de julio (a las 8:00, hora peninsular)

(Contiene 4 paginas ordenadas por orden alfabético del c4digo)

CcODIGO

03956419

ABOT0978

ACC4442

ACC4579

AGG5082

AlIR1661

ALG3355

AMG2381

AMG7143

APS4922

ARG4490

ARMA4735

ARU4730

ASDA4219

ASE2676

AVR4486

BDR7205

BMR4754

BOV1808

CGM4853

CMHT7614

CSA1427

W O W W O W W W W o W o W W wW o o W wWw w w w w

CSM4308




ORGANISMO AUTONOMO
PARQUES NACIONALES

MINISTERIO
. . CENTRO NACIONAL DE
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA EDUCACION AMBIENTAL

Y EL RETO DEMOGRAFICO

CursolAGerd
DEF4887
DGS5340
DOG0529
DPS5012
ECC0261
EGFM4403
EM7509
EMP4455
EPR3559
ERB3404
ESC7205
ESG4306
FCM0485
FDM4311
FJSG5318
GAR3345
IAA4851
IAG0066
IAS7255
IBC0251
IDGR4686
IHO308
IHO4933
IMM1278
IMN4284
IPGM2921
JADLBV0291
JCAB4833
JCM0593
JGH4431

W W O W O W W W o W o W W o W W W o W W W o W o W Wl w w w o w6 w

JGL7297



ORGANISMO AUTONOMO
PARQUES NACIONALES

MINISTERIO
. . CENTRO NACIONAL DE
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA EDUCACION AMBIENTAL

Y EL RETO DEMOGRAFICO

JHSP9081
JIMS2146
JMA7093
JMGC71282
JMJS3171
LMA5062
LOS4315
LRF3483
LUCIGI7339
LVA7300
MARR7115
MBC3404
MFC0540
MIL4829
MISP0310
MJAM4476
MJF0882
MIV7484
MLV1659
MMRC2213
MNCM4563
MOM7357
MPCLT7770
MRI4451
NAB5109
NEM3480
OPB5264
PAC7080
PATRY1976
PMI2149
PRG4841

W W W W W W W o W W W o W o W W W W W w o W W Wl w wWw| w w w| w|w, o

RCDR5115



ORGANISMO AUTONOMO
PARQUES NACIONALES

MINISTERIO
psey ; . CENTRO NACIONAL DE
W PARA LA TRANSICION ECOLOGICA EDUCACION AMBIENTAL

g9 J Y EL RETO DEMOGRAFICO

RGM7202

RGR5352

RVF5325

SGM3611

SGZ0591

SHA5267

SIB4490

SPC2571

TMP8015

VGC7513

VGL7733

W W W W w W Ww o W w o w

VGS2305

Listado de solicitantes baremado “Taller: IA + EA. Herramientas de inteligencia artificial aplicadas a
la educacion ambiental para construir utopias”.

El enlace al formulario para reclamaciones y/o consultas estara disponible en la pagina web hasta el 10
de julio (a las 8:00, hora peninsular)



