EDUCACIÓN AMBIENTAL



Listado de solicitantes baremado "Taller: IA + EA. Herramientas de inteligencia artificial aplicadas a la educación ambiental para construir utopías".

El enlace al formulario para reclamaciones y/o consultas estará disponible en la página web hasta el 10 de julio (a las 8:00, hora peninsular)

(Contiene 4 páginas ordenadas por orden alfabético del código)

CÓDIGO	PUNTUACION TOTAL
03956419	3
ABOT0978	3
ACC4442	3
ACC4579	3
AGG5082	3
AIR1661	3
ALG3355	0
AMG2381	0
AMG7143	3
APS4922	3
ARG4490	3
ARM4735	0
ARU4730	3
ASD4219	0
ASE2676	3
AVR4486	3
BDR7205	3
BMR4754	3
BOV1808	0
CGM4853	3
CMHT7614	3
CSA1427	0
CSM4308	3



CursolAGerd	3
DEF4887	3
DGS5340	0
DOG0529	3
DPS5012	3
ECC0261	3
EGFM4403	3
EM7509	3
EMP4455	0
EPR3559	3
ERB3404	0
ESC7205	3
ESG4306	3
FCM0485	3
FDM4311	0
FJSG5318	3
GAR3345	3
IAA4851	3
IAG0066	0
IAS7255	3
IBC0251	3
IDGR4686	0
IH0308	3
IHO4933	0
IMM1278	3
IMN4284	3
IPGM2921	3
JADLBV0291	0
JCAB4833	3
JCM0593	0
JGH4431	3
JGL7297	3



JHSP9081	0
JJMS2146	3
JMA7093	3
JMGC71282	3
JMJS3171	3
LMA5062	3
LOS4315	3
LRF3483	3
LUCIGI7339	3
LVA7300	3
MARR7115	3
MBC3404	0
MFC0540	3
MIL4829	3
MISP0310	3
MJAM4476	3
MJF0882	3
MJV7484	3
MLV1659	0
MMRC2213	3
MNCM4563	0
MOM7357	3
MPCLT7770	3
MRI4451	3
NAB5109	0
NEM3480	3
OPB5264	3
PAC7080	3
PATRY1976	3
PMI2149	3
PRG4841	3
RCDR5115	3



RGM7202	3
RGR5352	0
RVF5325	3
SGM3611	3
SGZ0591	0
SHA5267	3
SIB4490	3
SPC2571	3
TMP8015	3
VGC7513	3
VGL7733	3
VGS2305	3

Listado de solicitantes baremado "Taller: IA + EA. Herramientas de inteligencia artificial aplicadas a la educación ambiental para construir utopías".

El enlace al formulario para reclamaciones y/o consultas estará disponible en la página web hasta el 10 de julio (a las 8:00, hora peninsular)